令和５年２月１３日

ご利用者・ご家族 各位

関係 各位

大分県厚生連

介護老人保健施設シェモア鶴見

施設長 中山 俊之

新型コロナウイルス感染症におけるクラスター発生について（第２報）

 平素より当事業所の運営につきまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウイルス感染症のクラスター発生について経過報告をいたします。

 ９日に濃厚接触者における陽性者１名の発生により、計６人のクラスターとなりました

が、その後新たな陽性者の発生がないこと、また９日入所者全員の抗原検査を実施したと

ころ、全員陰性を確認しましたので、保健所との協議の上、本日１３日より感染者以外の

入所者におけるサービス提供を通常に戻しております。

 引き続き保健所の指導のもと、併設病院と連携して施設内療養中の感染者が重篤化しな

いよう、また新たな感染者が発生しないよう尽力いたしますので、ご理解ご協力のほどお

願い申し上げます。